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FORMASUP PARIS IDF

CONTACTS

» Vos réféerents FORMASUP PARIS IDF

contact@formasup-paris.com

Pour les publics en situation de handicap : consultez nos pages dédiées Apprenants et Entreprises.

PROGRAMME

» Code RNCP

v
Programme détaillé de la formation
Visits &amp: conf 49h
Business basics in cultural and creative industries 50h
Basics in fashion design &amyp; materials 49h
Sustainability behind the scenes 21h
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FORMASUP PARIS IDF - M2 Mode Parcours Mode et matiere - Trajectoire Transformations

(Smart) textiles

Fashion & mp; materials in questions (l)

Warm-up & mp; methodology

Creative design

Management

Science & mp; engineering

Defense

Autonomie

Bio-fabric workshop

PSL week 1

Visits &amip; conferences

apprentissage

Exhibitions

Pitching methods

Tutoring (creative project &amyp; scenography)

Tutoring (creative project)

24h

30h

9h

6h

4h

2h

1h

30h

30h

9h

36h

15h

©e0h

30h
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FORMASUP PARIS IDF - M2 Mode Parcours Mode et matiére - Trajectoire Transformations

Tutoring (value proposition)

Tutoring (textile)

Tutorat (design research)

Photoshoot

Autonomie

Final project

» Modalités pédagogiques

» Controle des connaissances

» Dipléome délivré

30h

9h

30h

eh

126h

3h
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